

Jeszcze w sprawie T. Jasiny

40 milionów za Z. Robakiewicza

W związku z licznymi telefonami do redakcji powracamy jeszcze do sprawy zawodnika LKS...

Skarżysku-Kamiennej. Co się za tym kryje? Prawdopodobnie „zemsia” działacz...

Awans Stuttgartu

Piłkarze VfB Stuttgart zakwalifikowali się do drugiej rundy rozgrywek o Puchar UEFA...

A. Kopczyński trenerem hokeistów Belgii

(INFORM. WL.) Znany dobrze sympatykom hokeja (nie tylko w Łodzi)...

szóstostw świata grupy C. Na przełomie lutego i marca Belgowie wezmą udział w mistrzowskim turnieju...

W SKRÓCIE

Po wygranych z Ruchem Piotrków i Wolantem Konstancin (po 9:0) oraz Zielonymi Białostok (3:1)...

Przy gdąskiej siatce

„wystąpił od piątku do niedzieli siatkarki LKS, uczestnicząc w półfinalowym turnieju Pucharu Polski...

Nasza ekstraklasa

Odbyły się kolejne mecze w hokejowej ekstraklasie naszego kraju. Oto wyniki: GKS Tychy - GKS Katowice 5:3...

Po dopingowej aferze B. Johnsona

Brali, biorą, i czy brać będą?...

Afera Bena Johnsona, która była szokiem dla kanadyjskiego środowiska sportowego...

rozmawiać z prasą. Ma złożyć oficjalnie oświadczenie w biurze adwokackim...

Jako pierwsza zaczęła mówić koleżanka Johnsona z klubu „Mazda Optimist Track Club”...

W szpitalu w Atlancie zmarł 29-letni D. Crouder, piłkarz zawodowego klubu Atlanta Falcons...

Oświadczenie to wywołało efekt podobny do wybuchu bomby z opóźnionym zapalnikiem...

Władze zachodniemieckiego sportu podały do wiadomości, iż zamierzają wprowadzić systematyczne kontrole antidopingowe...

Zapowiedź reform

W Algierii spokojniej

„Jestem głęboko przekonany, że nadszedł czas przeprowadzenia niezbędnych reform także w sferze politycznej...”

szło w ostatnich dniach w stolicy tego kraju, podczas wykonywania obowiązków służbowych...

Z pierwszych informacji napływających ze wszystkich stron Algierii wynika, iż apel szefa państwa został wysłuchany...

Papież wraca do Rzymu

Wtorek był ostatnim dniem wizyty Jana Pawła II w Alzacji i Lotaryngii...

* We wtorek w Brighton rozpoczął się doroczny zjazd brytyjskiej partii konserwatywnej...

* W poniedziałek doszło do starć zbrojnych między oddziałami armii afgańskiej...

Wielkiemu przemówieniu papieża Jana Pawła II na forum parlamentu europejskiego w Strasburgu...

* W związku ze zbliżającym się 10-leciem pontyfikatu papieża Jana Pawła II do Rzymu przybyła...

Zgodnie z osiągniętym porozumieniem w Berlinie na dorocznym spotkaniu przewodniczących parlamentów państw - stron UW...

* Kolejny, długotrwały okres bezdeszczowej pogody spowodował znaczne obniżenie poziomu wody...

Przed powołaniem wspólnej organizacji parlamentarnej państw-stron UW

W spotkaniu uczestniczący przedstawiciele parlamentów: - Zgromadzenia Ludowego Republiki Bułgarii...

* 87-letni cesarz Japonii Hirohito miał we wtorek kolejny zewnętrzny krwotok...

Po Plenum KC KPCz

(Dokończenie ze str. 1) Zarówno w 1980 roku, kiedy to po raz ostatni tematem plenum KC były sprawy ideologiczne...

rodowym i związkowym, szerszej prezentacji utworów artystów i pisarzy...

Fojtik omówił również szeroko działalność środków masowego przekazu. Skrytykował napastliwość niektórych dziennikarzy wobec osób i problemów...

W sprawach organizacyjnych plenum przyjęło rezolucję premiera rządu federalnego Lubomira Sztrougala i premiera Słowacji...

Fojtik przyznał - z czym zgodził się potem dyskutanci - że nastroje społeczne nie są najlepsze, głównie z uwagi na widoczne...

KC KPCz, odpowiadając na propozycję Prezydium KC partii, przedstawiła uczestnikom plenum w poniedziałkowym wystąpieniu...

Fojtik oświadczył również, że istnieje możliwość wprowadzenia referendum jako formy społecznej dyskusji...

Kosmonauci radziecy Władimir Titow i Musa Manarow przeprowadzą...

W Skierniewicach płonąła pieczarkarnia

Wczoraj wybuchł w pieczarkarni w Skierniewicach pożar. Prawdopodobnie od jadowarki zapaliła się stoma w kompostowni...

w przyszłości miało się znajdować BWA i USC. Zawiadomiono straż pożarną i wkrótce na miejsce przybyło 7 sekcji...

Dzięki szybkiej akcji gaśniczej, w której brało udział kilkanaście jednostek straży pożarnej - pożar udało się opanować w dość krótkim czasie...

Akcja była bardzo trudna ponieważ dym, ogień, wysoka temperatura uniemożliwiły wejście do środka budynku. Dzięki użyciu nowoczesnego sprzętu, samochodów różnych typów i podnosników...

Idąc wieczorem, 27 września br. jeden z przechodniów zauważył kłęby dymu wydobywające się spod dachu zabytkowego kościoła ewangelickiego w Łowiczu...

Następstwa wybuchu na platformie wiertniczej

Katastrofa na brytyjskiej platformie wiertniczej Spier Alphas na Morzu Północnym, która wydarzyła się nocą z 6 na 7 lipca br., może mieć bardzo poważne następstwa ekologiczne...

znajdują się one na dnie morza pod szczytkami platformy.

Dziennikarz na czele Frontu Ludowego Łotwy

„Opowiadamy się za leninowskimi zasadami suwerenności republiki wchodzących w skład ZSRR...”

W trzeciej dekadzie października i pierwszej dekadzie listopada już znacznie chłodniej - temperatura maksymalna 7-12 st., a minimalna od minus 2 do plus 6 st.

KROTKA WYPADKOW

* GODZ. 11.10 Na ul. Zgierskiej Jan Z. wszedł na jezdnię przy czerwonym świetle i wpadł na starą. Doznał wstrząśnienia mózgu i rany głowy.

W przyjętych dokumentach zjazdu założycielskiego znalazły odzwierciedlenie konstruktywne propozycje skonsolidowania ludzi o różnych poglądach...

